p Iter ne cessaria. no. casum in quo est necessaria bo. pos.

Itē i hac. qd vult glo. in. l. i. s. pro secūdo. C. de cadu. tol.

Itē i bel. lo. s. figi capti. vide bar. in. l. legi timos. hic al. & ibi dixi.

status alicuius est in pendenti: qd dic: vt inssi. qd mo. ius pa. po. sol. s. si ab hostib'. pleni p Ly. C. de sc. pa. l. si. ego dixi i. l. vsufruct'. s. s. sti. suo.

Facte. Istam. l. & oēs glo. eius declara plene: vt dixi in. l. si is q pro emptore. s. de vsuca.

Facte. vt de bart. in. l. nō dubium. C. de legi.

Medio tēpore. C. No. casuz i quo filius. potest cōtrahere m̄rimonium sine p̄is cōsensu. Item not. rōnem de iure ciuili quare filius. non pōt sine cōsensu patris accipere vxorem: quia nepos nasciturus ex filio est futur' suus ipsi auo & h; necesse ipum instituere filio premortuo: vnde ne quis habeat inuit' suum heredē vult. l. qd ipse consentiat: cū filius accipit vxorem: vt hic. & hoc de iure ciuili: sed de iure cano. contra.

Codicilli. C. Oppo. de. l. qdaz referunt. s. de iure codicil. So: hic loqtur qn quis fecit testamētuz in ciuitate codicillos apud hostes & reuersus est. sed ibi loqtur quādo reuersus non est.

Si quis seruum. Valde no. s. e. C. No. duo qd seruus est redimentis. Itz qd redimens vsucapit. C. Oppo. ad p̄mum imo est obligatus redimenti: vt. l. senat'. s. si. s. de leg. i. ergo nō est proprius redimētis: qd res sua nemini est obligata: vt. l. neq; pignus. j. de reg. iur. glo. sol. qd hoc cāu tolleratur: sicut tolleraf qd liber homo sit obligatus. tu dic qd res mea irreuocabiliter non potest eē mihi obligata: vt in contrario. sec' si reuocabiliter sit mea: vt hic. & l. ex sextante. s. latinus. s. de execu. rei iudi. C. Op. de. l. sequit. s. lana. s. de vsuca. So. vera ponit in tex. eodez modo: qd res mea irreuocabiliter non pōt vsucapi: vt in cōtrario. secus si reuocabiliter: vt h. hoc habuitis no. in. l. segrur. s. fructus. s. de vsuca. & ibi dixi: & ibi allegaui hunc. s. C. Al timo no. qd dñiuz introductū de iure sp̄ali ex aliquo fauore nō potest allegari cōtra hēntem illud: & p hoc dicimus qd cōpetit actio ex testō & rei vendicatio p legato: & sic cōpetit actio pro re p̄pria qd ideo ē: qd illud dñiuz hētur ex iure sp̄ali fauore vltime volūtatis s; m Alb. de sal. & s; m Ly. & l. ij. C. cō. de leg. l; glo. aliter dicat inssi. de lega. s. sed nra. & nota ista maxime: qd ille qui est dñs reuocabiliter pōt prescribere ac si nō esset dominus.

Si qs seruum. op. ad de bar. & bal. in. l. ij. C. qd me. cau.

Actio ex testō. actio ex testamēto potest pcurrere cū rei ven. & vide bar. i. l. nemo rez suū de v. obli.